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چگونه عطر خانگی بسازیم؟
پیش از اینکه برندهای تولید عطر و ادکلن با استفاده از دستگاهها و ماشین آلات پیشرفته اقدام به تولید عطر نمایند، عطرها به صورت دستساز و با

گیاهان معطر موجود در طبیعت و بدون استفاده هیچ ماده شیمیایی ساخته می شدند.

به گزارش سایت خبری پرسون، پیش از اینکه برندهای تولید عطر و ادکلن با استفاده از دستگاهها و ماشین آلات پیشرفته اقدام به تولید عطر نمایند،
عطرها به صورت دستساز و با گیاهان معطر موجود در طبیعت و بدون استفاده هیچ ماده شیمیایی ساخته می شدند. امروز قصد داریم با هم روش
ساخت عطر خانگی را به شما آموزش دهیم تا اگر به هر دلیلی تمایلی به استفاده از عطرهای موجود در بازار ندارید، به سراغ ساخت ادکلن خانگی

بروید.

دلایل ساخت عطر خانگی

ساخت عطر و ادکلنهای خانگی برای هر فرد می تواند دلیل مختلفی داشته باشد. مهمترین دلایل این امر را با هم بررسی می کنیم.

1) حساسیت به مواد شیمیایی موجود در عطرها

برخی افراد به دلیل حساسیتی و یا آلرژی که به مواد شیمیایی موجود در عطر و ادکلنها دارند، امکان استفاده از عطرهای موجود در بازار را ندارند. این
افراد دو راه حل دارند. یک اینکه به سراغ عطرهای بدون حساسیت موجود در بازار بروند که معمولا قیمت بالایی دارند و مقرون به صرفه نیستند. راهکار

دوم که در اینجا به آن خواهیم پرداخت، ساخت عطر خانگی است.

2) قیمت بالای عطرهای اورجینال و با کیفیت

یکی دیگر از دلایلی که ممکن است افراد به سراغ استفاده از عطرهای خانگی بروند، افزایش شدید قیمت عطرهای با کیفیت و برندهای مشهور است. به
عنوان مثال یکی از عطرهای مردانه پرطرفدار در جهان و ایران، عطر بلو شنل است. این عطر که توسط برند مشهور و شناخته شده Chanel در فرانسه
تولید میشود در حال حاضر قیمتی حدود سه میلیون و پانصد هزار تومان دارد. طبیعی است که هر کسی توان پرداخت این هزینه را ندارد و باید یا کلا

قید استفاده از عطر را بزند یا به سراغ گزینه دیگری بروید.

خیلی از افراد به سراغ استفاده از عطرهای های کپی و تستر می روند که به دلیل پایین بودن کیفیت این عطرها پشیمان می شوند. پیشنهاد دیگری که
می توان به این افراد داشت، ساخت عطرهای خانگی است. با ساخت عطرخانگی علاوه بر داشتن یک عطر با کیفیت بالا، قیمت تمام شده آن نیز برای

شما بسیار مناسب در می آید.

3) عدم وجود عطر با سلیقه شما!

با توجه به وجود انواع و اقسام عطرها با روایح مختلف در بازار این موضوع کمی بعید به نظر می رسد که شما نتوانید عطری متناسب با سلیقهتان پیدا
کنید اما اگر اینگونه در نظر بگیریم، شما می توانید با استفاده از ترکیبات دلخواهتان عطری متناسب با سلیقه خود طراحی نمایید.

3 روش ساخت عطر در خانه

روشهای مختلفی برای ساخت عطر خانگی وجود دارد که ما قصد داریم سه مورد از پر کاربردترین آنها را با هم بررسی نمایید.

1) ساخت عطر خانگی با استفاده از گلها

یکی از پر کاربرترین و البته پرطرفدارترین راههای ساخت عطر خانگی با استفاده از انواع گلهاست. رایحه گلها به خصوص در بهترین عطر زنانه
استفاده می شوند و شما با این روش می توانید عطر دلخواه خودتان را بسازید.



مواد مورد نیاز:

گلبرگ گلهای دلخواه به اندازه دلخواه (هر چه بیشتر باشد عطر شما غلیظتر می شود.)
یک عدد قابلمه کوچک

یک عدد کاسه متوسط دارای درب
دو فنجان آب مقطر

پارچه پنیر گیری
بطریهای کوچک و تمیز جهت ریختن مایع عطر در آن

روش تولید:

گلبرگها را به خوبی بشورید، به گونهای که اثری از خاک و گل روی آن باقی نماند.
گلبرگها را به مدت یک شبانه روز در یک کاسه خیس کنید و روی آن یک پارچه مرطوب قرار دهید و سپس درب آن را بپوشانید.

مایع به دست آمده را درون یک قابله بریزید و شعله آن را کم کنید تا زمانی که حدود یک قاشق از مایع و با غلظت مناسبی به دست آید.
حال آب مقطر را به آن اضافه نمایید و به مدت 24 ساعت اجازه دهید تا عطر خنک شود.

عطر شما آماده است و می توانید آن را درون یک بطری بریزید و از آن استفاده نمایید.

2) ساخت عطر روغنی یا اسانس در خانه

ساخت عطر خانگی در برخی از موارد به وسیله اسانسها صورت می گیرد. این اسانسها برخی اوقات از کیفیت بالایی برخوردار هستند و یک عطر
خوب را تحویل شما میدهند و برخی اوقات کیفیت پایینی دارند و باعث کیفیت پایین عطرها می شوند. در اینجا قصد داریم نحوه ساخت عطر روغنی
یا همان اسانس را نیز به شما آموزش دهیم تا دیگر لازم نباشد از اسانسهای بی کیفیت موجود در بازار استفاده کنید. با توجه به اینکه محصولات

بهداشتی به طور مستقیم با پوست و بدن در ارتباط هستند، با کیفیت بودن آنها بسیار اهمیت دارد.

مواد مورد نیاز:

دو قاشق غذاخوری روغن (روغن بادام شیرین، جوجوبا و یا هسته انگور اولویت دارند.)
قیف کوچک

دو قاشق غذاخوری آب مقطر
فیلتر قهوه

الکل عطرسازی
بطری تمیز و تیره رنگ با درپوش محکم

نحوه ساخت:

روغن مورد نظرتان را با 6 قاشق غذاخوری الکل عطرسازی ترکیب کنید و به مدت 48 ساعت به آن استراحت دهید. (اگر قصد دارید رایحه سنگین و
قویتری داشته باشید میتوانید این مدت را بیشتر نمایید (حداکثر تا 6 هفته).)

در مرحله بعد آب مقطر را به آن اضافه نمایید و به مدت یک دقیقه با شدت زیاد تکان بدهید.
عطر روغنی شما آماده است و شما می توانید به کمک قیف و فیلتر قهوه آن را به بطری منتقل نمایید.

3) ساخت عطر خانگی با استفاده از مرکبات

مرکبات به دلیل حس هیجان، نشاط و شادابی که در افراد ایجاد می کنند، یکی از روایح پرطرفدار در صنعت عطر سازی به شما می آیند.



مواد مورد نیاز:

یک قاشق غذاخوری روغن جوجوبا
سی قاشق غذاخوری روغن طبیعی پرتقال، گریپ فروت، لیمو و سایر مرکبات دلخواه

دو قاشق غذاخوری الکل عطرسازی
یک قاشق غذاخوری آب مقطر

قطره چکان
ظرف کوچک شیشهای

بطری شیشه

نحوه ساخت:

روغن جوجوبا را به ظرف شیشهای اضافه کنید.
سپس الکل عطرسازی را به همراه روغن طبیعی مرکباتتان به آن اضافه کنید.

آب مقطر را به کمک قطره چکان به ترکیب به دست آمده اضافه نمایید و اجازه دهید به مدت 48 ساعت و یا بیشتر استراحت کند.
عطر شما آماده است و می توانید آن را به بطری شیشهای منتقل نموده و از آن استفاده کنید.

خرید عطر اورجینال با گارانتی بازگشت وجه!

فروشگاه درین عطر یکی از بهترین فروشگاههای موجود در زمینه فروش عطر و ادکلنهای اورجینال است. یکی از مزیتهای مهمی که درین عطر نسبت
به سایر فروشگاهها دارد، گارانتی و ضمانت مادام العمر اصالت بر روی تمام عطرهای اورجینال است. یعنی اگر شما عطر اورجینالی را خریداری نمایید
ولی بعد از مدتی به اصالت آن شک نمایید می توانید این موضوع را پیگیری نموده و در صورت اثبات این موضوع وجه پرداختیتان به طور کامل و در
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